Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Б-Косульский детский сад

Приказ
с.Б-Косуль

20.08.2024г. №37

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-
145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность в том числе с применением лучших практик обмена опытом
Приказываю:

1. Внедрить в МБДОУ Б-Косульский детский сад целевую модель
наставничества.

2. Назначить координатором Горбачёву Наталью Анатольевну -
воспитатель

3. Назначить куратором внедрения целевой
модели наставничества Гончарову Ольгу Александровну -
музыкальный руководитель.

Утвердить:
4.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества

в МБДОУ Б-Косульский детский сад , 2024 -  2025 учебный год
(Приложение 1);
Положение о наставничестве в МБДОУ Б-Косульский детский
сад на 2024 - 2025 гг. (Приложение 2);
Программу целевой модели наставничества в МБДОУ Б-
Косульский детский сад (Приложение 3).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Е.Г.Колосовская

4.2.

4.3

is
Заведующая